“Asumimos el respeto como eje fundamental de encuentro y entendimiento”

HORARIO DE ATENCION A PADRES

ANO 2024
MAESTROS PRIMARIA
Grado Director

No NOMBRE DOCENTE Correo electrénico DIA de grupo/

HORA,DE docente
ATENCION DE asignaturas

PADRES
1 | Mayerly Toloza Vega Dia: Viernes | Directora de
6:30a7:20 | grupo 1°A
Lengua

mtoloza2@unab.edu.c
o)

castellana: 1°A-B-
C

Lectura: 1°A-B-C
2°A-B-C

Diana Patricia
Mendoza Morales

dmendozalé@unab.e
du.co

Dia: Lunes de
6:30a7:20

Directora de
Grupo 4°A

Lengua
Castellana
3°B - 3°C - 4°A -
4°B

Lectura
3°B - 3°C - 4°A -
4°B



mailto:mtoloza2@unab.edu.co
mailto:mtoloza2@unab.edu.co
mailto:dmendoza16@unab.edu.co
mailto:dmendoza16@unab.edu.co

“Asumimos el respeto como eje fundamental de encuentro y entendimiento”

Juliona Marcela jrangelé665@unab.edu. Miércoles Directora de
Rongel Barajas co 6:40 - 7:40 grupo 1°B
am
Inglés 1°A -B -C
Expresion
corporal 4°A- B-C
Expresion
corporal 5°A-B-C
Maria Fernanda mhernandez369@una Dia: jueves | Directora de
Herndndez Oviedo b.edu.co 6:40 am-8:00 | grupo: 3A
am Inglés 3A, 3B, 3C
:i-{s
k
Anyie Alexandra anyiehernandezhhé@ | Dia:Miércoles | Codirectora:4B
Herndndez Herndndez amail.com 7:00a7:50 |Inglés
a.m. 4A, 4B, 4C
Dorian Lorena Parra dparras86@unab.e lunes de Directora de
Ferndndez du.co 6:40a7:40 | grupo 5°A
am )
Etfica:
4°By C°
5°A ByC
Sociales:
4°By C°
5°A ByC

Emilse Mantilla Garcia

Lunes



mailto:dparra586@unab.edu.co
mailto:dparra586@unab.edu.co

“Asumimos el respeto como eje fundamental de encuentro y entendimiento”

emantilla742@unab.e 6:30a7:20 Matemdadticas
du.co a.m. 1A-1B-1C
8 pguiroga@unab.edu.c | Miércoles: Director de
o 9:;50-10;40 grupo: 2A
a.m.
Inglés: 2A, 2B, 2C
Lida Natalia Nino Ininoé41@unab.edc.c | Dia: Viernes Directora de
Solano o de 6:30 a Grupo 3°C
7:20 am
9 Matemdticas
2°C, 3°A - 3°B -
3°C
10 Luz Dary Arango Dia: Jueves Directora de
Chapeta larango755@unab.edu de 7:00 a Grupo 4°C
.co 7:50 a.m.
Matemdticas 2°B,
4°A - 4°B - 4°C
11 | Pedro Emerson pcasanova@unab.ed Dia: Jueves | Investigacion:
Casanova u.co Hora: 6:30 - | 3A-3B-3C
7:20 a.m

Artes pldsticas:



mailto:emantilla742@unab.edu.co
mailto:emantilla742@unab.edu.co
mailto:pquiroga@unab.edu.co
mailto:pquiroga@unab.edu.co
mailto:lnino641@unab.edc.co
mailto:lnino641@unab.edc.co
mailto:larango755@unab.edu.co
mailto:larango755@unab.edu.co
mailto:pcasanova@unab.edu.co
mailto:pcasanova@unab.edu.co
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4A-4B-4C
5A-5B-5C

Tecnologia:
S5A-5B-5C

12

Laura Marcela Sudrez
Rangel

Isuarez460@unab.edu.

co

Dia: Jueves
8:10 0 8:50
a.m

Directora de
grupo 4B

Ciencias
Naturales 4B, 4C,
5A, 5B y 5C

Investigacion
5A, 5B Y 5C

Artes pldsticas
3A, 3By 3C

13

Ada Liliona Blanco
7 e Wl

F ¢
I  ah
f

ablanco5@unab.edu.
co

Dia: Jueves
6:30a7:10
a.m

Directora de
grupo 2C

Ciencias
Naturales 2C, 3A,
3B, 3Cy4A

Investigacion
1A, 1BY 1C

14

Teresa Barrera Ochoa

tbarrera@unab.edu.c
o}



mailto:lsuarez460@unab.edu.co
mailto:lsuarez460@unab.edu.co
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jgelvez@unab.edu.co | Dia: Lunes Musica y
10:00- 10:50 Expresion
Corporal 1°-3°
15 MUsica 4°-5°
Leydi Johanna Gelvez
Teresita de Jesus Dia: Martes | Educacion fisica:
16 Gonzdlez Restrepo Tgonzale@unab.edu.c 7:50 a 8:40 | Transicion A, B, C.
o} a.m Primero A, B, C.
Segundo A, B.
LA
17 gbautista445@Qunab.e Dia: Lunes | Educacion fisica:
German Andres du.co 9:50 a 10:40 | Cuarto: B,C
Bautista Blanco a.m Quinto: A, B, C
18 Mayra Yolima Pico mpico@unab.edu.co Dia: Jueves Direcciéon de
Hora: 7:00 - grupo: 2°B
7:50 a.m
Lengua
castellana grado
2°A,2°B,2C y 3°A
Lectura: 3°A
19 anunez827@unab.edu viernes de | Tecnologia:
Ana Maria NUnez .CO 7:00a7:50 [ 1°A- 1°B- 1°C
Zambrano. am 2°A- 2°B- 2°C
3°A- 3°B- 3°C

4°A- 4°B- 4°C



mailto:jgelvez@unab.edu.co
mailto:gbautista445@unab.edu.co
mailto:gbautista445@unab.edu.co
mailto:mpico@unab.edu.co
mailto:anunez827@unab.edu.co
mailto:anunez827@unab.edu.co
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20 mmoncada805@unab | Dia: Viernes | Direccion de
Maria Alejandra .edu.co Hora: 7:00 a | grupo: 1°C
Moncada Lozano 7:50
& - g Ciencias
Naturales: 1A- 1B-
1C-2A-2B
Investigacion
4A, 4B Y 4C
Artes pldasticas
2A, 2By 2C
21 | Aillyn Adjany Monsalve | amonsalve318@una.e Dia: Lunes Directora de
) Diaz . du.co Hora: 2:00 grupo: 5C
! ' pm - 2: 50 pm
Docente de
matemdticas: 2A,
5A, 5B, 5C.
22 Karoll Andrea khernandez372@unab Dia: Directora de
Herndndez Pinzén .edu.co Martes de grupo: 3B
6:30-7:20
Docente de

Sociales y Etica
2C-3A-3B-3C-4A



mailto:mmoncada805@unab.edu.co
mailto:mmoncada805@unab.edu.co
mailto:mmoncada805@unab.edu.co
mailto:amonsalve318@una.edu.co
mailto:amonsalve318@una.edu.co
mailto:khernandez372@unab.edu.co
mailto:khernandez372@unab.edu.co
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23 | Heidi Katherine Munoz | heidyka_923@hotmail.c Dia:
Rico om Miércoles de | Codirectora:
7:00 a 7:50 | Educacién Fisica.
a.m. 2C, 3A, 3B,3Cy
4A
24 Nicolle Andrea nramirez98@unab.edu Dia: Directora de
Ramirez Arenas .CO Lunes de 6:30 | Grupo 5B
a7:20
Docente de
inglés: 5A, 5By 5C
25 | SandraJudith Moreno | sajumome2l@gmail.c | Martes 7:20 a | Docente de
Mendoza om 8:10 a. m. Lengua

Castellana de
4C, 5A, 5By 5C.




